
SMLOUVA O DÍLO č.007/2019
uzavřená v souladu s ust. ~ 2586 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje,
se sídlem: Zižkova 146, 280 00 Kolín
telefon: 3210756111
iČ: 27256391
DIČ: CZ 27256391
Bankovní spojení: KB a.s., Říčany
Císlo účtu:
v zastoupení: MUDr. Petr Chudomel, MBA, předseda představenstva

MUDr. Igor Karen, místopředseda představenstva
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
MUDr. Petr Chudomel, předseda představenstva
MUDr. Igor Karen, místopředseda představenstva
Osoba oprávněná jednat ve věcech provozních:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018

dále jen ?objednatel~

Zhotovitel: P. S. Interiéry s.r.o.
se sídlem: Na Dolinách 23, 147 00 Praha 4
telefon: 241433037
fax: 241433037
iČ: 26467844
DIČ: CZ 26467844
Bankovní spojení: KB a.s., Praha 4
Císlo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84212

dále jen “zhotovitel

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž linolea Marmorette PUR 2,5 mm dle nabídky ze
dne 18. 11.20l9naakci—LDNVojkov—2.NP.
Na adrese LDN na Vojkově, K Nemocnici 83, 25162 Mukařov (dále jen „dílo“). „



2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou. Součástí předmětu díla jsou i
práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné
a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět.

3. Rozsah plnění zhotovitele je zejména:

a) kompletní provedení montáže linolea vč. zaměření, úpravy podkladů stěrkováním lepidla, lišt,
prořezů, a to v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 18. 11. 2019, která tvoří
přílohu této smlouvy

b) zajištění veškerých potřebných a účelných bezpečnostních opatření, jakož i veškerých
pomocných stavebních zařízení

c) odvoz zbylého a obalového materiálu, udržování každodenního pořádku na staveništi, atd., a
to vše pro daný rozsah díla

d) Připravenost stavby bude zkontrolována objednatelem a zhotovitelem ještě před započetím
prací a případné nedostatky budou odstraněny.

Článek II.
Doba provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo 2. 12. 2019:

K tomuto dni objednatel předá zhotoviteli staveniště, nebo jeho příslušnou část potřebnou
k zahájení prací, a to předávacím protokolem.

2. Zhotovitel se dále zavazuje předat objednateli dokončené, řádně provedené dílo splňující veškeré
náležitosti podle této smlouvy, a to bez vad a nedodělků.

3. Termín dokončení díla: 31. 12. 2019

4. Řádným provedením díla podle této smlouvy se rozumí dílo dokončené a předané
v dohodnutém termínu.

Článek III.
Cena díla

1. Za řádné provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou mezi
smluvními stranami ve výši:

499 950,- Kč bez DPH

2. Cena díla uvedená v odst. 1. tohoto článku byla sjednána dohodou smluvních stran a je
stanovena jako cena pevná a konečná a zhotovitel není oprávněn Po objednateli v souvislosti
s prováděním díla definovaného v čl. I této smlouvy požadovat žádnou další úhradu.

3. V ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty ve výši 21%, kterou je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli v zákonem stanovené výši v rámci faktury — daňového doklady (pokud se nejedná o
přenesenou daňovou povinnost). ~ĺfl



Článek IV.
Splatnost ceny a fakturace

1. Faktura bude uhrazena Po dokončení a předání díla do 14 dnů od doručení objednateli.
2. Faktura bude zhotoviteli vrácena, pokud nebude obsahovat správné identifikační údaje‘

Článek V.
Dokončení a převzetí díla

1‘ Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. V protokolu bude uvedeno, že zhotovitel předává dílo v řádném stavu,
bez vad bránících uvedení díla do provozu. Drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému a
bezpečnému užívání díla a které zhotovitel písemně uzná a zaváže se je v dohodnutém termínu
řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí díla.

2. Zhotovitel se zavazuje předložit současně s předáním díla doklady osvědčující soulad
provedeného díla‘ Pokud tak neučiní je objednatel oprávněn dílo nepřevzít se všemi důsledky
z toho vyplývajícími‘

Článek VI.
Smluvní pokuta

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

1. Nedokončí-li a nepředá-li zhotovitel řádně provedené dílo v termínu dokončení dle
článku II. odst‘ 3‘ je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každý den
prodlení‘ V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze
strany zhotovitele má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 20% z ceny nedokončené části
díla‘

2‘ V případě, že objednatel bude v prodlení s placením ceny díla uvedené v Čl. III odst. 2., je
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení, který činí 2 500,-Kč za každý den prodlení.

3. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění záručních vad dohodnutý v Čl. VII‘ odst. 3. zaplatí
objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý den prodlení.

Článek VII.
Záruka

1. Na dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 36 měsíců, která počíná běžet dnem
převzetí celého díla objednatelem. Záruka se vztahuje na jakost, funkčnost a veškeré stanovené
parametry díla a jeho součástí.



2. Předmětná záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením s dokončeným a
převzatým předmětem díla, zásahem třetích osob do předmětu díla bez účasti zhotovitele,
nesprávnou nebo nevhodnou údržbou. (Návod na udržování dodá zhotovitel objednateli
s fakturou).

3. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vady písemnou reklamací, a to bez zbytečného
odkladu. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění reklamovaných vad co nejdříve,
nejpozději však do 24 hodin a odstranit závadu bránící užívání díla do 72 hodin a běžnou do 14 ti
dnů od doby, kdy mu reklamace byla doručena. Určit zhotoviteli pozdější nástup na opravu nebo
odstranění závady může pouze objednatel, a to vždy písemně.

Článek VIII.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

2. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou oprávněni jednat osoby uvedené v záhlaví
této smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní
strany Po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že je sepsána a uzavřena podle jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toto připojují své podpisy.

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Kolíně dne: 10. 12. 29~9 V Praze dne:



P.S.INTERIÉRY S.R.O,NA DOLINÁCH 23,PRAHA 4,147 00
Tel./Fax.: 004202 41433037, iČo: 26467844,DIČ: CZ-26467844
e-mail: uhlir~ps-interiery.com

Výměna linolea v 2 NP

Dodávka podkladní chemie
Penetrace na savé podklady
Penetrace na dřevěné podklady
Nivelační stěrka tl.3 mm
Nivelační stěrka tl.6 mm s vláknem
Lepidlo na linoleum

Jedn.cena Množství Jednotky Celková cena

Dodávka materiálu
Marmorette PUR 2,5 mm vč.prořezu
Svařovací drát
Doprava materiálu

. Odvoz a likvidace odpadů

Cena celkem bez DPH

Požadujeme připravenost stavby dle normy ČSN 74 45 05
Prasklé potěrové betony nutno sponkovat.
Velké lokální nerovnosti se opraví pornoci správkové hmoty.

Za každý další mm stěrky navíc se účtuje

S pozdravem a přáním hezkého dne

Dodávka práce
Demontáž a likvidace stávající krytiny
Čištění podkladu
Broušení
Penetrování
Stěrkování
Montáž linolea
Soklování - řezaný sokl 8 cm
Svařovaní
Logo - označení patra
D+M dilatací do dvěří





RE: VZMR výměna podlahové krytiny

Předmět: RE: VZMR výměna podlahové krytiny
Od: RS. Interiery
Datum

Dobrý den,

Posflám vypracovanou nabídku na D±M linolea do 2 NP LDN Vojkov

Realizaci předpokládáme Po jednotlivých pokojích podle obsazenosti a požadavků vedení LDN.
Zahájit práce můžeme na přelomu 11/12 2019 a dokončení podle požadavků LDN.

S pozdravem

From:
Sent:
To: P.
Cc: ar
Subje

Dobrý den,

v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) “výměna podlahové
krytiny, si Vás dovolujeme požádat o zpracování nabídky dle zadání uvedeného v příloze do
20.11.2019.

*************************************************************

1 z 2 03.12.2019 7:29



2 z 2 03.12.20 19 7:29




